令和 6 年 4 月吉日

会 員 各 位

公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会
福岡県支部 支部⾧ 園田 直則

令和 6 年度 福岡県支部総会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、令和6年度の福岡県支部総会を下記の通り開催いたします。

   ご多忙の折と存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
                                                                 敬 具

記

日 時

令和６年 5 月１６日 （木） 17：00～18：00

場    所

博多大博通ビルディング 6F 会議室

〒812-0012

福岡県福岡市博多区博多駅前 1 丁目 5-1 博多大博通ビル

TEL：092-441-0084

議    案

第 1 号議案 令和 5 年度事業報告・決算承認の件
第 2 号議案 令和 6 年度事業計画・予算案承認の件
第 3 号議案 次期支部役員選任承認の件

※当日ご出席の方は、同封の議案書をご持参ください。
※総会終了後、懇親会開催予定です。

                                                                         以上

《 令和 6 年度 福岡県支部 総会 》

ご都合の程、どちらかに○をお付け下さい。

出席します   ・   欠席します

令和 6年  月  日

御氏名                      （ 印 ）

5 月 8 日（水）迄に FAX またはメールにて福岡県支部宛までご返

信くださいますようお願い申し上げます。

返信先：FAX 092-409-9452（キリトリ不要）
メールアドレス：fukuoka@jahmc.com

委任状（ご欠席の場合）

私は、令和 6年 5 月 16 日開催の公益社団法人日本医業経営
コンサルタント協会福岡県支部総会に欠席いたしますので
同会議における下記の議決一切を、                 氏 に委任
いたします。なお、無記名の場合は議長に委任するものとします。

【議案】 第 1号議案 令和 5 年度事業報告・決算承認の件

第 2 号議案 令和 6 年度事業計画・予算案承認の件
第 3 号議案 次期支部役員選任承認の件

総会会場ご案内図

会場： 博多大博通ビルディング 6 階 会議室

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-5-1 博多大博通ビルディング 6 階

お問い合わせ TEL092-441-0084

■交通のご案内

地下鉄空港線「祇園」駅 4 番出口から徒歩 3 分 JR 博多駅博多口より徒歩 10 分

博多大博通ビルディング

6 階・会議室